平成 30年 8 月 22日

各 位

会 社 名：株式会社 ＦＣホールディングス

代表者名：代表取締役社長 福 島 宏 治

（証券コード：６５４２ JASDAQ）

問合せ先：事業管理室長 立 石 亮 祐

（事務取扱責任者  石井 康彦  TEL．092-412-8300）

（訂正）「平成 30年６月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 30年８月９日発表の「平成 30年６月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について訂正が

ありましたので、下記の通りお知らせいたします。

（訂正箇所には下線を表示しております。）

記

１．訂正の理由

 「平成 30 年６月期 決算短信 〔日本基準〕（連結）」提出後に、記載内容の一部に誤りがある

ことが判明しましたので、これを訂正するものです。

２．訂正の内容

【訂正箇所】11 ページ（５）連結財務諸表に関する注記事項（重要な後発事象）

〈訂正前〉

１． 第三者割当による自己株式の処分

当社は、平成 30年８月９日開催の取締役会において、株式給付信託（Ｊ－ＥＳＯＰ）

の導入に伴う第三者割当による自己株式の処分を行うことについて決議しました。

① 処分する株式の種類および数  普通株式 90,000株

② 処分価額    1 株につき 887円

③ 処分期日    平成 30年８月９日

④ 処分価額総額  79,830,000 円

⑤ 処分先     資産管理サービス信託銀行株式会社

〈訂正後〉

１． 第三者割当による自己株式の処分

当社は、平成 30年８月９日開催の取締役会において、株式給付信託（Ｊ－ＥＳＯＰ）

の導入に伴う第三者割当による自己株式の処分を行うことについて決議しました。

① 処分する株式の種類および数  普通株式 90,000株

② 処分価額    1 株につき 887円

③ 処分期日    平成 30年８月 24日

④ 処分価額総額  79,830,000 円

⑤ 処分先     資産管理サービス信託銀行株式会社

以 上

	（証券コード：６５４２　JASDAQ）